
 بسمه تعالی

 دانشکده پرستاری میانه

 آیین نامه امتحانات

 ضروریست.در کلیه جلسات امتحانی به همراه داشتن کارت دانشجویی -1

از شروع امتحانات به تاریخ وساعت  از دانشجویان عزیز خواهشمنداست قبل-2

کافی و لازم را داشته وپانزده  و محل برگزاری امتحان و شماره صندلی دقت

 قبل از شروع هر آزمون در محل  امتحانات حضور داشته باشند.دقیقه 

رت انتخاب واحدهای درسی که زمان امتحان آنها در روز و ساعت در صو-3

مشترک می باشد لطفا فبل از شروع جلسه امتحانی ناظر مربوطه را مطلع 

ر دو درس در یک جلسه ارائه شده و سازید. در چنین مواقعی ورقه امتحانی ه

 و با محاسبه زمان هر امتحان برگزار می شود. مامتحان  به صورت پشت سره

جا به جایی صندلی ها در جلسه امتحان و قرار گرفتن در محلی غیر از -4

 در صورتجلسه مصداق تخلف امتحانی خواهد بود. صندلی شماره گذاری شده 

الاختیار  اداره آموزش در امتحانات می  ناظرین جلسه نمایندگان تام-5

باشند و هر گونه تصمیم گیری از طرف ایشان در رابطه با عدم رعایت قوانین 

 اجرا می باشد. ومقررات امتحانی از طرف دانشجو قابل

بوده واز  اکیدا ممنوعبه همراه داشتن تلفن همراه کیف و جزوات درسی -6

 مصادیق تقلب محسوب خواهد شد.

در امتحان  غیر موجه)آیین نامه آموزشی(:غیبت 16در امتحانات:ماده  غیبت-7

در  غیبت موجهدر امتحان آن درس است و  نمره صفرهر درس به منزله گرفتن 

آن درس می گردد.تشخیص موجه بودن غیبت در جلسه  حذفامتحان هر درس موجب 

 امتحان بر عهده شورای آموزشی دانشکده است.

امتحان دانشجویی که با تاخبر وارد جلسه می گردد،در صورتی پس از شروع -8

می تواندر امتحان شرکت نماید که هیچ دانشجویی جلسه را ترک نکرده 

 باشد.)حداکثر تا یک ربع بعداز شروع امتحان(

در صورتیکه دانشجویی در ایام امتحانات در بیمارستان بستری یا مبتلا به -9

ه آموزش دانشکده اطلاع و به رییس ادار ان روزهمد موضوع را بیماری حاد باش

صورت به ایشان تحویل نمایند در غیر این  گواهی پزشکی مربوطه را روز بعد

 تلقی خواهد شد. غیر موجه آنانغیبت 

بر خورد و  شدیداهرگونه تخلف  بادر راستای ارتقاء اعتبار امتحانات -10

 فرد به کمیته انضباطی دانشکاه معرفی خواهد شد.

با عنایت به اینکه اجرای مقررات به نفع عموم مردم است 

ظار داریم به صورت لذا از کلیه دانشجویان فهیم انت

داوطلبانه با مجریان محترم نهایت همکاری را مبذول 

 .فرمایند

کمیته نظارت بر حسن اجرای مقررات 

 آموزشی دانشگاه


